
20/10/2023, 10:54 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 158405 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 158405 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2023-uasg-158405-515225023 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/10/2023 | Edição: 193 | Seção: 3 | Página: 97

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Valença

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 158405

Nº Processo: 23280.001666/2023-86.

Dispensa Nº 22/2023. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS VALENCA.

Contratado: 29.161.565/0001-32 - COOPERATIVA FEMININA DA AGRICULTURA FAMILIAR E

ECONOMIA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar

rural ou suas organizações, por

meio de dispensa de licitação, destinada ao atendimento do auxilio alimentação do programa

de apoio e atenção ao

estudante (paae), através da modalidade compra institucional do programa de aquisição de

alimentos (paa)..

Fundamento Legal: LEI 14.628/2023 - Artigo: 4 - Inciso: II. Vigência: 31/08/2023 a 31/08/2024.

Valor Total: R$ 45.927,75. Data de Assinatura: 31/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 06/10/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


